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 Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија” број 5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финасирање на единиците на локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11, 

192/15, 209/2018 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 244/19, 53/21, 77/21 и 

150/21), Советот на Општина Македонски Брод на  12-та седница, одржана на 11.07.2022 година, донесе  

 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ 

на Општина Македонски Брод за 2022 година 

 

1.Општ дел 

Член 1 

 Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година се состои од: 

 

 

 

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ          180.116.887                              183.116.887 

______________________________________________________________________ 

Даночни приходи                                   17.340.000                               17.340.000 

Неданочни приходи                               12.061.840                               11.261.840 

Капитални приходи                                 6.861.000                                 7.661.000 

Приходи од дотации                             81.207.670                                81.207.670 

Приходи од трансфери                         55.145.000                                58.145.000 

Приходи од донации                              7.501.377                                  7.501.377 

 

 

II. ВКУПНИ РАСХОДИ         187.575.211                              190.791.536 

__________________________________________________________________________ 

  Од утврдени намени                          187.325.211                                190.541.536 

 

            Резерви                                           250.000                                       250.000 

 

III. СУФИЦИТ/ДЕФ ИЦИТ         -7.458.324                                  -7.674.649 

___________________________________________________________________________ 

IV. ФИНАНСИРАЊЕ                    7.458.324                                    7.674.649 

___________________________________________________________________________ 

Прилив                                     13.708.324                                  13.924.649 

Домашни задолжување 

 

Депозити                                   13.708.324                                  13.924.649 

 

Одлив                                         6.250.000                                    6.250.000 

Отплата на главница                 6.250.000                                     6.250.000 

 

Член 2 

 Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите 

по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:  
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BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

193.825.211 197.041.5360 07.501.3777.501.37785.640.31985.331.9944.702.8404.702.84096.289.000 99.197.000

00017.340.00071 17.340.000 0 0 0 17.340.0000 0 17.340.000 DANO^NI PRIHODI

000711 1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 0 1.190.000 1.190.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 3.380.000 3.380.000 0 0 0 0 0 3.380.000 3.380.000Danoci na imot

000717 12.184.000 12.184.000 0 0 0 0 0 12.184.000 12.184.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 586.000 586.000 0 0 0 0 0 586.000 586.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0006.609.00072 7.409.000 4.652.840 4.652.840 0 12.061.8400 0 11.261.840 NEDANO^NI PRIHODI

000722 800.000 800.000 0 0 0 0 0 800.000 800.000Globi, sudski i administrativni taksi

003.997.840723 100.000 100.000 3.997.840 0 0 0 0 4.097.840 4.097.840Taksi i nadomestoci

000724 400.000 400.000 0 0 0 0 0 400.000 400.000Drugi vladini uslugi

00655.000725 6.109.000 5.309.000 655.000 0 0 0 0 6.764.000 5.964.000Drugi nedano~ni prihodi

0007.611.00073 6.811.000 50.000 50.000 0 6.861.0000 0 7.661.000 KAPITALNI PRIHODI

0050.000731 800.000 800.000 50.000 0 0 0 0 850.000 850.000Proda`ba na kapitalni sredstva

000733 6.011.000 6.811.000 0 0 0 0 0 6.011.000 6.811.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

7.501.3777.501.37785.331.99467.637.00074 64.729.000 0 0 85.640.319 157.562.3710 0 160.778.696 TRANSFERI I DONACII

085.331.9940741 64.729.000 67.637.000 0 85.640.319 0 0 0 150.060.994 153.277.319Transferi od drugi nivoa na vlast

7.501.37700742 0 0 0 0 7.501.377 0 0 7.501.377 7.501.377Donacii od stranstvo
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

193.825.211 197.041.5360 07.501.37785.640.31985.331.9944.702.84096.289.000 99.197.000 4.702.840 7.501.377

40 PLATI I NADOMESTOCI 33.585.000 33.155.000 0 0 0 071.648.573 71.648.573 0 0 105.233.573 104.803.573

0401 Osnovni plati 23.027.000 22.786.000 0 51.227.970 51.227.970 0 0 0 0 74.254.970 74.013.970

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.858.000 8.769.000 0 20.420.603 20.420.603 0 0 0 0 29.278.603 29.189.603

0404 Nadomestoci 1.700.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 18.568.000 18.866.000 4.087.840 4.087.840 7.501.377 7.501.3777.449.097 7.740.099 0 0 37.606.314 38.195.316

75.000420 Patni i dnevni rashodi 95.000 95.000 75.000 33.000 33.000 5.488.786 6.397.884 0 0 5.691.786 6.600.884

1.265.600421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

7.377.000 8.111.000 1.265.600 4.261.097 4.526.749 30.845 30.845 0 0 12.934.542 13.934.194

1.719.938423 Materijali i siten inventar 748.000 798.000 1.719.938 696.000 696.000 135.339 135.339 0 0 3.299.277 3.349.277

422.302424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.806.000 6.828.000 422.302 769.000 785.350 0 0 0 0 7.997.302 8.035.652

273.000425 Dogovorni uslugi 2.674.000 2.261.000 273.000 1.518.000 1.527.000 1.760.239 851.141 0 0 6.225.239 4.912.141

332.000426 Drugi tekovni rashodi 868.000 773.000 332.000 172.000 172.000 86.168 86.168 0 0 1.458.168 1.363.168

45 KAMATNI PLA]AWA 455.000 115.000 0 0 0 00 0 0 0 455.000 115.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 455.000 115.000 0 0 0 0 0 0 0 455.000 115.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.171.000 6.337.000 235.000 235.000 0 0680.000 697.000 0 0 6.086.000 7.269.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 460.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 460.000 460.000

235.000464 Razni transferi 4.711.000 5.877.000 235.000 680.000 697.000 0 0 0 0 5.626.000 6.809.000

48 KAPITALNI RASHODI 32.010.000 34.224.000 380.000 380.000 0 05.554.324 5.554.647 0 0 37.944.324 40.158.647

265.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 522.000 302.000 265.000 500.000 500.000 0 0 0 0 1.287.000 1.067.000

75.000482 Drugi grade`ni objekti 31.178.000 33.712.000 75.000 4.954.324 4.954.324 0 0 0 0 36.207.324 38.741.324

40.000483 Kupuvawe na mebel 10.000 10.000 40.000 100.000 100.000 0 0 0 0 150.000 150.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000 200.000 0 0 323 0 0 0 0 300.000 200.323

49 OTPLATA NA GLAVNICA 6.250.000 6.250.000 0 0 0 00 0 0 0 6.250.000 6.250.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6.250.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 6.250.000 6.250.000

1
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

37.944.324 40.158.6470 005.554.6475.554.324380.00032.010.000 34.224.000 380.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 32.010.000 34.224.000 380.000 380.000 0 05.554.324 5.554.647 0 0 37.944.324 40.158.647

265.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 522.000 302.000 265.000 500.000 500.000 0 0 0 0 1.287.000 1.067.000

75.000482 Drugi grade`ni objekti 31.178.000 33.712.000 75.000 4.954.324 4.954.324 0 0 0 0 36.207.324 38.741.324

40.000483 Kupuvawe na mebel 10.000 10.000 40.000 100.000 100.000 0 0 0 0 150.000 150.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000 200.000 0 0 323 0 0 0 0 300.000 200.323

1
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BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

155.880.887 156.882.8890 07.501.37780.085.67279.777.6704.322.84064.279.000 64.973.000 4.322.840 7.501.377

40 PLATI I NADOMESTOCI 33.585.000 33.155.000 0 0 0 071.648.573 71.648.573 0 0 105.233.573 104.803.573

0401 Osnovni plati 23.027.000 22.786.000 0 51.227.970 51.227.970 0 0 0 0 74.254.970 74.013.970

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.858.000 8.769.000 0 20.420.603 20.420.603 0 0 0 0 29.278.603 29.189.603

0404 Nadomestoci 1.700.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 18.568.000 18.866.000 4.087.840 4.087.840 7.501.377 7.501.3777.449.097 7.740.099 0 0 37.606.314 38.195.316

75.000420 Patni i dnevni rashodi 95.000 95.000 75.000 33.000 33.000 5.488.786 6.397.884 0 0 5.691.786 6.600.884

1.265.600421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

7.377.000 8.111.000 1.265.600 4.261.097 4.526.749 30.845 30.845 0 0 12.934.542 13.934.194

1.719.938423 Materijali i siten inventar 748.000 798.000 1.719.938 696.000 696.000 135.339 135.339 0 0 3.299.277 3.349.277

422.302424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.806.000 6.828.000 422.302 769.000 785.350 0 0 0 0 7.997.302 8.035.652

273.000425 Dogovorni uslugi 2.674.000 2.261.000 273.000 1.518.000 1.527.000 1.760.239 851.141 0 0 6.225.239 4.912.141

332.000426 Drugi tekovni rashodi 868.000 773.000 332.000 172.000 172.000 86.168 86.168 0 0 1.458.168 1.363.168

45 KAMATNI PLA]AWA 455.000 115.000 0 0 0 00 0 0 0 455.000 115.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 455.000 115.000 0 0 0 0 0 0 0 455.000 115.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.171.000 6.337.000 235.000 235.000 0 0680.000 697.000 0 0 6.086.000 7.269.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 460.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 460.000 460.000

235.000464 Razni transferi 4.711.000 5.877.000 235.000 680.000 697.000 0 0 0 0 5.626.000 6.809.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 6.250.000 6.250.000 0 0 0 00 0 0 0 6.250.000 6.250.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6.250.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 6.250.000 6.250.000

1
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

SOVET NA OP{TINAA0 9.469.000 9.179.000 00 0 0 00 0 0 9.179.0009.469.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.880.000 1.780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.880.000 1.780.000

401 Osnovni plati 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000180.000

404 Nadomestoci 1.700.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.700.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 224.000 204.000 0 0 0 0 0 0 0 0 224.000 204.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 110.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000110.000

426 Drugi tekovni rashodi 104.000 104.000 0 0 0 0 0 0 0 0 104.000104.000

45 KAMATNI PLA]AWA 455.000 115.000 0 0 0 0 0 0 0 0 455.000 115.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 455.000 115.000 0 0 0 0 0 0 0 0 115.000455.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 560.000 730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 730.000

463 Transferi do nevladini organizacii 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000260.000

464 Razni transferi 300.000 470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000300.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 6.250.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.250.000 6.250.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6.250.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.250.0006.250.000

A00 SOVET NA OP{TINA 9.469.000 9.179.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.469.000 9.179.000

A00 SOVET NA OP{TINA 9.469.000 9.179.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.469.000 9.179.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.880.000 1.780.000 0 0 0 0 0 0 1.880.0000 0 1.780.000

401 Osnovni plati 180.000 180.000 0 00 0 0 00 0 180.000 180.000

404 Nadomestoci 1.700.000 1.600.000 0 00 0 0 00 0 1.700.000 1.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 224.000 204.000 0 0 0 0 0 0 224.0000 0 204.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 110.000 90.000 0 00 0 0 00 0 110.000 90.000

426 Drugi tekovni rashodi 104.000 104.000 0 00 0 0 00 0 104.000 104.000

45 KAMATNI PLA]AWA 455.000 115.000 0 0 0 0 0 0 455.0000 0 115.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 455.000 115.000 0 00 0 0 00 0 455.000 115.000

7



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

46 SUBVENCII I TRANSFERI 560.000 730.000 0 0 0 0 0 0 560.0000 0 730.000

463 Transferi do nevladini organizacii 260.000 260.000 0 00 0 0 00 0 260.000 260.000

464 Razni transferi 300.000 470.000 0 00 0 0 00 0 300.000 470.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 6.250.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 6.250.0000 0 6.250.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6.250.000 6.250.000 0 00 0 0 00 0 6.250.000 6.250.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA1 2.210.000 2.210.000 00 0 0 00 0 0 2.210.0002.210.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 270.000 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 270.000 270.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 270.000 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 270.000270.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.940.000 1.940.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.940.000 1.940.000

463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

464 Razni transferi 1.740.000 1.740.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.740.0001.740.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 2.210.000 2.210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.210.000 2.210.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 2.210.000 2.210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.210.000 2.210.000

42 STOKI I USLUGI 270.000 270.000 0 0 0 0 0 0 270.0000 0 270.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 270.000 270.000 0 00 0 0 00 0 270.000 270.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.940.000 1.940.000 0 0 0 0 0 0 1.940.0000 0 1.940.000

463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

464 Razni transferi 1.740.000 1.740.000 0 00 0 0 00 0 1.740.000 1.740.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

GRADONA^ALNIKD0 1.652.000 1.572.000 00 0 0 00 0 0 1.572.0001.652.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.152.000 1.082.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.152.000 1.082.000

401 Osnovni plati 815.000 765.000 0 0 0 0 0 0 0 0 765.000815.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 337.000 317.000 0 0 0 0 0 0 0 0 317.000337.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

42 STOKI I USLUGI 60.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 50.000

420 Patni i dnevni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00040.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 290.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 290.000 290.000

464 Razni transferi 290.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 290.000290.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.652.000 1.572.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.652.000 1.572.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.652.000 1.572.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.652.000 1.572.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.152.000 1.082.000 0 0 0 0 0 0 1.152.0000 0 1.082.000

401 Osnovni plati 815.000 765.000 0 00 0 0 00 0 815.000 765.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 337.000 317.000 0 00 0 0 00 0 337.000 317.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 60.000 50.000 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 50.000

420 Patni i dnevni rashodi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.000 30.000 0 00 0 0 00 0 40.000 30.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 290.000 290.000 0 0 0 0 0 0 290.0000 0 290.000

464 Razni transferi 290.000 290.000 0 00 0 0 00 0 290.000 290.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 37.121.000 38.689.000 00 0 0 00 0 0 38.689.00037.121.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 29.685.000 29.318.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.685.000 29.318.000

401 Osnovni plati 21.411.000 21.139.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.139.00021.411.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.274.000 8.179.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.179.0008.274.000

42 STOKI I USLUGI 5.436.000 6.225.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.436.000 6.225.000

420 Patni i dnevni rashodi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.830.000 3.409.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.409.0002.830.000

423 Materijali i siten inventar 520.000 570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 570.000520.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 330.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000330.000

425 Dogovorni uslugi 996.000 1.256.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.256.000996.000

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000700.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 3.146.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 3.146.000

464 Razni transferi 2.000.000 3.146.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.146.0002.000.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 37.121.000 38.689.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.121.000 38.689.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 37.121.000 38.689.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.121.000 38.689.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 29.685.000 29.318.000 0 0 0 0 0 0 29.685.0000 0 29.318.000

401 Osnovni plati 21.411.000 21.139.000 0 00 0 0 00 0 21.411.000 21.139.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.274.000 8.179.000 0 00 0 0 00 0 8.274.000 8.179.000

42 STOKI I USLUGI 5.436.000 6.225.000 0 0 0 0 0 0 5.436.0000 0 6.225.000

420 Patni i dnevni rashodi 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.830.000 3.409.000 0 00 0 0 00 0 2.830.000 3.409.000

423 Materijali i siten inventar 520.000 570.000 0 00 0 0 00 0 520.000 570.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 330.000 330.000 0 00 0 0 00 0 330.000 330.000

425 Dogovorni uslugi 996.000 1.256.000 0 00 0 0 00 0 996.000 1.256.000

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 600.000 0 00 0 0 00 0 700.000 600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 3.146.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 3.146.000

464 Razni transferi 2.000.000 3.146.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 3.146.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 660.000 360.000 00 0 0 00 0 0 360.000660.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 660.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 660.000 360.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 240.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000240.000

482 Drugi grade`ni objekti 210.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000210.000

483 Kupuvawe na mebel 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000200.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 660.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 660.000 360.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 660.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 660.000 360.000

48 KAPITALNI RASHODI 660.000 360.000 0 0 0 0 0 0 660.0000 0 360.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 240.000 140.000 0 00 0 0 00 0 240.000 140.000

482 Drugi grade`ni objekti 210.000 110.000 0 00 0 0 00 0 210.000 110.000

483 Kupuvawe na mebel 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 100.000 0 00 0 0 00 0 200.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 1.000.000 614.000 00 0 0 00 0 0 614.0001.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.000.000 614.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 614.000

425 Dogovorni uslugi 1.000.000 614.000 0 0 0 0 0 0 0 0 614.0001.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 614.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 614.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 614.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 614.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 614.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 614.000

425 Dogovorni uslugi 1.000.000 614.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 614.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TEF2 100.000 50.000 00 0 0 00 0 0 50.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000100.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 50.000 0 00 0 0 00 0 100.000 50.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF3 33.000 18.000 00 0 0 00 0 0 18.00033.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 33.000 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000 18.000

425 Dogovorni uslugi 33.000 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00033.000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 33.000 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000 18.000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 33.000 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000 18.000

42 STOKI I USLUGI 33.000 18.000 0 0 0 0 0 0 33.0000 0 18.000

425 Dogovorni uslugi 33.000 18.000 0 00 0 0 00 0 33.000 18.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 200.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 190.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000190.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 190.000 90.000 0 00 0 0 00 0 190.000 90.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 30.000 30.000 00 0 0 00 0 0 30.00030.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00020.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00010.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

42 STOKI I USLUGI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 30.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 15.000 0 00 0 0 00 0 20.000 15.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 15.000 0 00 0 0 00 0 10.000 15.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

IZGRADBA NA OBJEKTIGA 570.000 320.000 00 0 0 00 0 0 320.000570.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 570.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 570.000 320.000

482 Drugi grade`ni objekti 470.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000470.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 570.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 570.000 320.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 570.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 570.000 320.000

48 KAPITALNI RASHODI 570.000 320.000 0 0 0 0 0 0 570.0000 0 320.000

482 Drugi grade`ni objekti 470.000 220.000 0 00 0 0 00 0 470.000 220.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 110.000 10.000 00 0 0 00 0 0 10.000110.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 110.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 10.000

482 Drugi grade`ni objekti 110.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000110.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 110.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 10.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 110.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 10.000

48 KAPITALNI RASHODI 110.000 10.000 0 0 0 0 0 0 110.0000 0 10.000

482 Drugi grade`ni objekti 110.000 10.000 0 00 0 0 00 0 110.000 10.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ0 20.000 20.000 00 0 0 00 0 0 20.00020.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

42 STOKI I USLUGI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.0000 0 20.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

SNABDUVAWE SO VODAJ1 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ2 91.000 91.000 00 0 0 00 0 0 91.00091.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 91.000 91.000 0 0 0 0 0 0 0 0 91.000 91.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 91.000 91.000 0 0 0 0 0 0 0 0 91.00091.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 91.000 91.000 0 0 0 0 0 0 0 0 91.000 91.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 91.000 91.000 0 0 0 0 0 0 0 0 91.000 91.000

42 STOKI I USLUGI 91.000 91.000 0 0 0 0 0 0 91.0000 0 91.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 91.000 91.000 0 00 0 0 00 0 91.000 91.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 7.290.000 7.290.000 00 0 0 00 0 0 7.290.0007.290.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 7.290.000 7.290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.290.000 7.290.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.0003.700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.590.000 3.590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.590.0003.590.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.290.000 7.290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.290.000 7.290.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.290.000 7.290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.290.000 7.290.000

42 STOKI I USLUGI 7.290.000 7.290.000 0 0 0 0 0 0 7.290.0000 0 7.290.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.700.000 3.700.000 0 00 0 0 00 0 3.700.000 3.700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.590.000 3.590.000 0 00 0 0 00 0 3.590.000 3.590.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

JAVNA ^ISTOTAJ4 70.000 70.000 00 0 0 00 0 0 70.00070.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

42 STOKI I USLUGI 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.0000 0 70.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 1.312.000 1.718.000 00 0 0 00 0 0 1.718.0001.312.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.312.000 1.718.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.312.000 1.718.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 120.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000120.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.117.000 1.443.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.443.0001.117.000

425 Dogovorni uslugi 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.00025.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

1.312.000 1.718.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.312.000 1.718.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.312.000 1.718.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.312.000 1.718.000

42 STOKI I USLUGI 1.312.000 1.718.000 0 0 0 0 0 0 1.312.0000 0 1.718.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 120.000 200.000 0 00 0 0 00 0 120.000 200.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.117.000 1.443.000 0 00 0 0 00 0 1.117.000 1.443.000

425 Dogovorni uslugi 25.000 25.000 0 00 0 0 00 0 25.000 25.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 730.000 730.000 00 0 0 00 0 0 730.000730.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 730.000 730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000 730.000

423 Materijali i siten inventar 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 730.000 730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000 730.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 730.000 730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000 730.000

42 STOKI I USLUGI 730.000 730.000 0 0 0 0 0 0 730.0000 0 730.000

423 Materijali i siten inventar 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 767.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000767.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 767.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 767.000 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000500.000

425 Dogovorni uslugi 267.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000267.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 767.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 767.000 300.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 767.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 767.000 300.000

42 STOKI I USLUGI 767.000 300.000 0 0 0 0 0 0 767.0000 0 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 200.000 0 00 0 0 00 0 500.000 200.000

425 Dogovorni uslugi 267.000 100.000 0 00 0 0 00 0 267.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 12.918.000 13.611.000 00 0 0 00 0 0 13.611.00012.918.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 12.918.000 13.611.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.918.000 13.611.000

482 Drugi grade`ni objekti 12.918.000 13.611.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.611.00012.918.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

12.918.000 13.611.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.918.000 13.611.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI12.918.000 13.611.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.918.000 13.611.000

48 KAPITALNI RASHODI 12.918.000 13.611.000 0 0 0 0 0 0 12.918.0000 0 13.611.000

482 Drugi grade`ni objekti 12.918.000 13.611.000 0 00 0 0 00 0 12.918.000 13.611.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 350.000 165.000 00 0 0 00 0 0 165.000350.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 350.000 165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 165.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00080.000

482 Drugi grade`ni objekti 270.000 125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 125.000270.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 350.000 165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 165.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 350.000 165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 165.000

48 KAPITALNI RASHODI 350.000 165.000 0 0 0 0 0 0 350.0000 0 165.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.000 40.000 0 00 0 0 00 0 80.000 40.000

482 Drugi grade`ni objekti 270.000 125.000 0 00 0 0 00 0 270.000 125.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 13.368.000 16.369.000 00 0 0 00 0 0 16.369.00013.368.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 13.368.000 16.369.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.368.000 16.369.000

482 Drugi grade`ni objekti 13.368.000 16.369.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.369.00013.368.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 13.368.000 16.369.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.368.000 16.369.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 13.368.000 16.369.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.368.000 16.369.000

48 KAPITALNI RASHODI 13.368.000 16.369.000 0 0 0 0 0 0 13.368.0000 0 16.369.000

482 Drugi grade`ni objekti 13.368.000 16.369.000 0 00 0 0 00 0 13.368.000 16.369.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 380.000 130.000 00 0 0 00 0 0 130.000380.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 380.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 130.000

482 Drugi grade`ni objekti 380.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000380.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

380.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 130.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI380.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 130.000

48 KAPITALNI RASHODI 380.000 130.000 0 0 0 0 0 0 380.0000 0 130.000

482 Drugi grade`ni objekti 380.000 130.000 0 00 0 0 00 0 380.000 130.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILOJM 3.242.000 3.027.000 00 0 0 00 0 0 3.027.0003.242.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.242.000 3.027.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.242.000 3.027.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.242.000 3.027.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.027.0003.242.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 3.242.000 3.027.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.242.000 3.027.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 3.242.000 3.027.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.242.000 3.027.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.242.000 3.027.000 0 0 0 0 0 0 3.242.0000 0 3.027.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.242.000 3.027.000 0 00 0 0 00 0 3.242.000 3.027.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 50.000 20.000 00 0 0 00 0 0 20.00050.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 50.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 20.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00050.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 50.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 20.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 50.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 20.000

48 KAPITALNI RASHODI 50.000 20.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 20.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000 20.000 0 00 0 0 00 0 50.000 20.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

BIBLIOTEKARSTVOK1 0 0 00 0 323 00 0 0 3230

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 323 0 0 0 0 0 323

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 323 0 0 0 0 3230

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 0 323 0 0 0 0 0 323

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 0 323 0 0 0 0 0 323

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 323 0 0 00 0 323

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 323 0 00 0 0 323
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 0 0 85.00085.000 4.418.670 4.487.743 00 0 0 4.572.7434.503.670

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.152.000 4.152.000 0 0 0 0 4.152.000 4.152.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.975.000 2.975.000 0 0 0 0 2.975.0002.975.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.177.000 1.177.000 0 0 0 0 1.177.0001.177.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 85.000 85.000 146.670 198.743 0 0 0 0 231.670 283.743

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 5.000 5.000 146.670 173.393 0 0 0 0 178.393151.670

423 Materijali i siten inventar 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 16.350 0 0 0 0 16.3500

425 Dogovorni uslugi 0 0 13.000 13.000 0 9.000 0 0 0 0 22.00013.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 42.000 42.000 0 0 0 0 0 0 42.00042.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 120.000 137.000 0 0 0 0 120.000 137.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 120.000 137.000 0 0 0 0 137.000120.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 85.000 85.000 4.418.670 4.487.743 0 0 0 0 4.503.670 4.572.743

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 85.000 85.000 4.418.670 4.487.743 0 0 0 0 4.503.670 4.572.743

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.152.000 4.152.000 0 0 4.152.0000 0 4.152.000

401 Osnovni plati 0 0 0 2.975.0000 2.975.000 0 00 0 2.975.000 2.975.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.177.0000 1.177.000 0 00 0 1.177.000 1.177.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 85.000 85.000 146.670 198.743 0 0 231.6700 0 283.743

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 15.000 015.000 0 0 00 0 15.000 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 5.000 146.6705.000 173.393 0 00 0 151.670 178.393

423 Materijali i siten inventar 0 0 10.000 010.000 0 0 00 0 10.000 10.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 16.350 0 00 0 0 16.350

425 Dogovorni uslugi 0 0 13.000 013.000 9.000 0 00 0 13.000 22.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 42.000 042.000 0 0 00 0 42.000 42.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 120.000 137.000 0 0 120.0000 0 137.000

464 Razni transferi 0 0 0 120.0000 137.000 0 00 0 120.000 137.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 0 0 00 0 10.921 00 0 0 10.9210

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 10.921 0 0 0 0 0 10.921

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 10.921 0 0 0 0 10.9210

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 0 10.921 0 0 0 0 0 10.921

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 0 10.921 0 0 0 0 0 10.921

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 10.921 0 0 00 0 10.921

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 10.921 0 00 0 0 10.921
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 45.000 45.000 00 0 0 00 0 0 45.00045.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

420 Patni i dnevni rashodi 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000

464 Razni transferi 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.000 45.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.000 45.000

42 STOKI I USLUGI 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.0000 0 40.000

420 Patni i dnevni rashodi 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 5.0000 0 5.000

464 Razni transferi 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

KAPITALNI RASHODI VO KULTURATAKA 20.000 20.000 00 0 0 00 0 0 20.00020.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.0000 0 20.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

SPORT I REKREACIJAL0 75.000 75.000 00 0 0 00 0 0 75.00075.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000 55.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

464 Razni transferi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

L00 SPORT I REKREACIJA 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000 75.000

L00 SPORT I REKREACIJA 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000 75.000

42 STOKI I USLUGI 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 55.0000 0 55.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.0000 0 20.000

464 Razni transferi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 240.000 140.000 00 0 0 00 0 0 140.000240.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 240.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000 140.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

482 Drugi grade`ni objekti 210.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000210.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 240.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000 140.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 240.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000 140.000

48 KAPITALNI RASHODI 240.000 140.000 0 0 0 0 0 0 240.0000 0 140.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

482 Drugi grade`ni objekti 210.000 110.000 0 00 0 0 00 0 210.000 110.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 474.000 529.000 370.000370.000 49.067.324 49.067.324 1.567.0821.567.082 0 0 51.533.40651.478.406

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 474.000 529.000 0 0 37.369.000 37.369.000 0 0 0 0 37.843.000 37.898.000

401 Osnovni plati 338.000 381.000 0 0 26.753.200 26.753.200 0 0 0 0 27.134.20027.091.200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 136.000 148.000 0 0 10.615.800 10.615.800 0 0 0 0 10.763.80010.751.800

42 STOKI I USLUGI 0 0 370.000 370.000 5.684.000 5.684.000 1.567.082 1.567.082 0 0 7.621.082 7.621.082

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 30.000 30.000 1.499.432 1.499.432 0 0 1.529.4321.529.432

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 2.692.000 2.692.000 0 0 0 0 2.692.0002.692.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 135.000 135.000 662.000 662.000 0 0 0 0 797.000797.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 65.000 65.000 720.000 720.000 0 0 0 0 785.000785.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 100.000 1.440.000 1.440.000 67.650 67.650 0 0 1.607.6501.607.650

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 70.000 140.000 140.000 0 0 0 0 210.000210.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 460.000 460.000 0 0 0 0 460.000 460.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 460.000 460.000 0 0 0 0 460.000460.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 5.554.324 5.554.324 0 0 0 0 5.554.324 5.554.324

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000500.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 4.954.324 4.954.324 0 0 0 0 4.954.3244.954.324

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000100.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 474.000 529.000 370.000 370.000 49.067.324 49.067.324 1567082 1567082 0 0 51.478.406 51.533.406

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 474.000 529.000 370.000 370.000 49.067.324 49.067.324 1.567.082 1.567.082 0 0 51.478.406 51.533.406

40 PLATI I NADOMESTOCI 474.000 529.000 0 0 37.369.000 37.369.000 0 0 37.843.0000 0 37.898.000

401 Osnovni plati 338.000 381.000 0 26.753.2000 26.753.200 0 00 0 27.091.200 27.134.200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 136.000 148.000 0 10.615.8000 10.615.800 0 00 0 10.751.800 10.763.800

42 STOKI I USLUGI 0 0 370.000 370.000 5.684.000 5.684.000 0 0 7.621.0821567082 1567082 7.621.082

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 30.0000 30.000 1.499.432 01.499.432 0 1.529.432 1.529.432

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 2.692.0000 2.692.000 0 00 0 2.692.000 2.692.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 135.000 662.000135.000 662.000 0 00 0 797.000 797.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 65.000 720.00065.000 720.000 0 00 0 785.000 785.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 1.440.000100.000 1.440.000 67.650 067.650 0 1.607.650 1.607.650

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 140.00070.000 140.000 0 00 0 210.000 210.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 460.000 460.000 0 0 460.0000 0 460.000

464 Razni transferi 0 0 0 460.0000 460.000 0 00 0 460.000 460.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 5.554.324 5.554.324 0 0 5.554.3240 0 5.554.324

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 500.0000 500.000 0 00 0 500.000 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 4.954.3240 4.954.324 0 00 0 4.954.324 4.954.324

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 100.0000 100.000 0 00 0 100.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

SREDNO OBRAZOVANIEN2 394.000 446.000 445.000445.000 16.800.000 17.028.008 5.934.2955.934.295 0 0 23.853.30323.573.295

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 394.000 446.000 0 0 15.600.000 15.600.000 0 0 0 0 15.994.000 16.046.000

401 Osnovni plati 283.000 321.000 0 0 11.234.100 11.234.100 0 0 0 0 11.555.10011.517.100

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 111.000 125.000 0 0 4.365.900 4.365.900 0 0 0 0 4.490.9004.476.900

42 STOKI I USLUGI 0 0 380.000 380.000 1.100.000 1.328.008 5.934.295 5.934.295 0 0 7.414.295 7.642.303

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 10.000 3.000 3.000 3.989.354 4.898.452 0 0 4.911.4524.002.354

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 180.000 180.000 904.000 1.132.008 30.845 30.845 0 0 1.342.8531.114.845

423 Materijali i siten inventar 0 0 65.000 65.000 34.000 34.000 135.339 135.339 0 0 234.339234.339

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 35.000 35.000 49.000 49.000 0 0 0 0 84.00084.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 20.000 20.000 78.000 78.000 1.692.589 783.491 0 0 881.4911.790.589

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 70.000 32.000 32.000 86.168 86.168 0 0 188.168188.168

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 65.000 65.000 100.000 100.000 0 0 0 0 165.000 165.000

464 Razni transferi 0 0 65.000 65.000 100.000 100.000 0 0 0 0 165.000165.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 394.000 446.000 445.000 445.000 16.800.000 17.028.008 5934295 5934295 0 0 23.573.295 23.853.303

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 394.000 446.000 445.000 445.000 16.800.000 17.028.008 5.934.295 5.934.295 0 0 23.573.295 23.853.303

40 PLATI I NADOMESTOCI 394.000 446.000 0 0 15.600.000 15.600.000 0 0 15.994.0000 0 16.046.000

401 Osnovni plati 283.000 321.000 0 11.234.1000 11.234.100 0 00 0 11.517.100 11.555.100

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 111.000 125.000 0 4.365.9000 4.365.900 0 00 0 4.476.900 4.490.900

42 STOKI I USLUGI 0 0 380.000 380.000 1.100.000 1.328.008 0 0 7.414.2955934295 5934295 7.642.303

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 3.00010.000 3.000 3.989.354 04.898.452 0 4.002.354 4.911.452

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 180.000 904.000180.000 1.132.008 30.845 030.845 0 1.114.845 1.342.853

423 Materijali i siten inventar 0 0 65.000 34.00065.000 34.000 135.339 0135.339 0 234.339 234.339

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 35.000 49.00035.000 49.000 0 00 0 84.000 84.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 20.000 78.00020.000 78.000 1.692.589 0783.491 0 1.790.589 881.491

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 32.00070.000 32.000 86.168 086.168 0 188.168 188.168

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 65.000 65.000 100.000 100.000 0 0 165.0000 0 165.000

464 Razni transferi 0 0 65.000 100.00065.000 100.000 0 00 0 165.000 165.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 0 0 230.000230.000 0 0 00 0 0 230.000230.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 115.000 115.000 0 0 0 0 0 0 115.000115.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 75.00075.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 230.000 230.000 0 0 0 0 230.0000 0 230.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 115.000 0115.000 0 0 00 0 115.000 115.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 75.000 075.000 0 0 00 0 75.000 75.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 40.000 040.000 0 0 00 0 40.000 40.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 265.000 265.000 00 0 0 00 0 0 265.000265.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 209.000 209.000 0 0 0 0 0 0 0 0 209.000 209.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

423 Materijali i siten inventar 51.000 51.000 0 0 0 0 0 0 0 0 51.00051.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000110.000

425 Dogovorni uslugi 8.000 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.0008.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 56.000 56.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000 56.000

464 Razni transferi 56.000 56.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.00056.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 265.000 265.000 0 0 0 0 0 0 0 0 265.000 265.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 265.000 265.000 0 0 0 0 0 0 0 0 265.000 265.000

42 STOKI I USLUGI 209.000 209.000 0 0 0 0 0 0 209.0000 0 209.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

423 Materijali i siten inventar 51.000 51.000 0 00 0 0 00 0 51.000 51.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 110.000 110.000 0 00 0 0 00 0 110.000 110.000

425 Dogovorni uslugi 8.000 8.000 0 00 0 0 00 0 8.000 8.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 56.000 56.000 0 0 0 0 0 0 56.0000 0 56.000

464 Razni transferi 56.000 56.000 0 00 0 0 00 0 56.000 56.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 55.000 55.000 00 0 0 00 0 0 55.00055.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000 55.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

423 Materijali i siten inventar 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000 55.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000 55.000

42 STOKI I USLUGI 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 55.0000 0 55.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

423 Materijali i siten inventar 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA
SREDINA I PRIRODA

RA 102.000 52.000 00 0 0 00 0 0 52.000102.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 102.000 52.000 0 0 0 0 0 0 0 0 102.000 52.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 102.000 52.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.000102.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

102.000 52.000 0 0 0 0 0 0 0 0 102.000 52.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)102.000 52.000 0 0 0 0 0 0 0 0 102.000 52.000

48 KAPITALNI RASHODI 102.000 52.000 0 0 0 0 0 0 102.0000 0 52.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 102.000 52.000 0 00 0 0 00 0 102.000 52.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

DETSKI GRADINKIV1 0 0 3.422.8403.422.840 9.046.000 9.046.000 00 0 0 12.468.84012.468.840

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.527.573 8.527.573 0 0 0 0 8.527.573 8.527.573

401 Osnovni plati 0 0 0 0 6.139.850 6.139.850 0 0 0 0 6.139.8506.139.850

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.387.723 2.387.723 0 0 0 0 2.387.7232.387.723

42 STOKI I USLUGI 0 0 3.252.840 3.252.840 518.427 518.427 0 0 0 0 3.771.267 3.771.267

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.080.600 1.080.600 518.427 518.427 0 0 0 0 1.599.0271.599.027

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.509.938 1.509.938 0 0 0 0 0 0 1.509.9381.509.938

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 322.302 322.302 0 0 0 0 0 0 322.302322.302

425 Dogovorni uslugi 0 0 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 140.000140.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 170.000 170.000

464 Razni transferi 0 0 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 170.000170.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 3.422.840 3.422.840 9.046.000 9.046.000 0 0 0 0 12.468.840 12.468.840

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 3.422.840 3.422.840 9.046.000 9.046.000 0 0 0 0 12.468.840 12.468.840

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.527.573 8.527.573 0 0 8.527.5730 0 8.527.573

401 Osnovni plati 0 0 0 6.139.8500 6.139.850 0 00 0 6.139.850 6.139.850

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 2.387.7230 2.387.723 0 00 0 2.387.723 2.387.723

42 STOKI I USLUGI 0 0 3.252.840 3.252.840 518.427 518.427 0 0 3.771.2670 0 3.771.267

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 50.000 050.000 0 0 00 0 50.000 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.080.600 518.4271.080.600 518.427 0 00 0 1.599.027 1.599.027

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.509.938 01.509.938 0 0 00 0 1.509.938 1.509.938

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 322.302 0322.302 0 0 00 0 322.302 322.302

425 Dogovorni uslugi 0 0 140.000 0140.000 0 0 00 0 140.000 140.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 150.000 0150.000 0 0 00 0 150.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 170.000 170.000 0 0 0 0 170.0000 0 170.000

464 Razni transferi 0 0 170.000 0170.000 0 0 00 0 170.000 170.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 150.000150.000 0 0 00 0 0 150.000150.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 150.000 0150.000 0 0 00 0 150.000 150.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 732.000 733.000 00 6.000.000 6.000.000 00 0 0 6.733.0006.732.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 4.125.820 4.125.820 0 0 0 0 4.125.8204.125.820

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.874.180 1.874.180 0 0 0 0 1.874.1801.874.180

42 STOKI I USLUGI 432.000 583.000 0 0 0 0 0 0 0 0 432.000 583.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 247.000 352.000 0 0 0 0 0 0 0 0 352.000247.000

423 Materijali i siten inventar 62.000 62.000 0 0 0 0 0 0 0 0 62.00062.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 78.000 124.000 0 0 0 0 0 0 0 0 124.00078.000

425 Dogovorni uslugi 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.00045.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 150.000

464 Razni transferi 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000300.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 732.000 733.000 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.732.000 6.733.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 732.000 733.000 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.732.000 6.733.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 6.000.0000 0 6.000.000

401 Osnovni plati 0 0 0 4.125.8200 4.125.820 0 00 0 4.125.820 4.125.820

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.874.1800 1.874.180 0 00 0 1.874.180 1.874.180

42 STOKI I USLUGI 432.000 583.000 0 0 0 0 0 0 432.0000 0 583.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 247.000 352.000 0 00 0 0 00 0 247.000 352.000

423 Materijali i siten inventar 62.000 62.000 0 00 0 0 00 0 62.000 62.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 78.000 124.000 0 00 0 0 00 0 78.000 124.000

425 Dogovorni uslugi 45.000 45.000 0 00 0 0 00 0 45.000 45.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 150.000

464 Razni transferi 300.000 150.000 0 00 0 0 00 0 300.000 150.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

197.041.5360 0 193.825.2117.501.3777.501.37785.640.3194.702.84099.197.00096.289.000 4.702.840 85.331.994

RODOVA EDNAKVOSTX1 44.000 44.000 00 0 0 00 0 0 44.00044.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 44.000 44.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44.000 44.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

426 Drugi tekovni rashodi 14.000 14.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.00014.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 44.000 44.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44.000 44.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 44.000 44.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44.000 44.000

42 STOKI I USLUGI 44.000 44.000 0 0 0 0 0 0 44.0000 0 44.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 14.000 14.000 0 00 0 0 00 0 14.000 14.000
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за измени и дополнувања на Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2022 година 
 

 

 

 Се објавува Одлука за измени и дополнувања на Буџетот на Општина Македонски 
Брод за 2022 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 12 - та седница 
одржана на ден 11.07.2022 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 583/17 

14.07.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

                     М-р Жарко Ристески с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“ бр.2/03), Советот на Општина Македонски Брод на 
седницата одржана на 11.07.2022 година, ја донесе следната 

 
 
 

 

О Д Л У К А 
 

за финансиско учество на Општина Македонски Брод во проектот „Изградба на резервоар 

за вода како дел од водоводниот систем за населено место Близанско, Општина 
Македонски Брод“  

 

 
Член 1 

 
Општина Македонски Брод, по објавениот јавен повик за добивање на средства од 

Програмата за управување со води за 2022 година од страна на Министерството за 

животна средина и просторно планирање, доби финансиска помош во висина од 
3.000.000,00 денари за реализација на проектот „Изградба на резервоар за вода како дел од 

водоводниот систем за населено место Близанско, Општина Македонски Брод“, вреден 
3.686.152,00 денари (побарана сума согласно проектна документација).  

По спроведувањето на јавната набавка беше избран економски оператор кој понуди 

проектните активности да се реализираат за 3.474.360,00 денари. 
 
 

Член 2 
 Со оваа Одлука Општина Македонски Брод, се обврзува дека остатокот од 

добиената сума од 3.000.000,00 денари од Министерството за животна средина и 
просторно планирање до постигнатата вредност од 3.474.360,00 денари при јавната 
набавка, која изнесува 474.360,00 со ДДВ  ќе биде обезбедена од Буџетот на општината.  

 
Член 3 

 
Оваа Одлука стапува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе биде објавена 

во Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 
 

 
 
Бр. 18 – 583/4 

11.07.2022 година 
                                                                                        Претседател на Совет 

                                                                                              на Општина Македонски Брод, 
                                                                                          Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за финансиско учество на Општина Македонски Брод во проектот 

„Изградба на резервоар за вода како дел од водоводниот систем за населено место 
Близанско, Општина Македонски Брод“  

 

 

 

 Се објавува Одлука за финансиско учество на Општина Македонски Брод во проектот 
„Изградба на резервоар за вода како дел од водоводниот систем за населено место 

Близанско, Општина Македонски Брод“, што Советот на Општина Македонски Брод ја  
донесе на 12 - та седница одржана на ден 11.07.2022 година. 
 

 

 

Бр. 08 - 583/17 

14.07.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

          М-р Жарко Ристески с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“ бр.2/03), Советот на Општина Македонски Брод на 
седницата одржана на 11.07.2022 година, ја донесе следната 

 

 

О Д Л У К А 
 

за кофинансирање во висина од 20% во проектен грант за реализација на 1 до 3 

приоритетни проекти избрани преку спроведување на форуми во заедницата од проектот 
„Зајакнување на општинските совети – фаза 2“ 

 
 

Член 1 

 
Општина Македонски Брод, согласно оперативните насоки од објавениот јавен 

повик за изразување интерес за учество во проектот „Зајакнување на општинските совети 
– Фаза 2“ потребно е да учествува со 20% од проектниот грант кој е дел од овој проект и 
се движи од 40.000 до 60.000 УСД, доколку општината биде избрана по овој повик. 

 
Член 2 

 Проектот „Зајакнување на општинските совети – Фаза 2“ е финансиран од 
Швајцарската амбасада и од Министерството за локална самоуправа, а го спроведува и 
кофинансира Програмата за развој на Обединетите нации УНДП.  

 
Член 3 

 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе биде објавена 
во „Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 
 
 

 
 

  Бр.18 – 583/5  
11.07.2022 година 
                                                                                      Претседател на Совет 

                                                                                         на Општина Македонски Брод, 
                                                                                      Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за кофинансирање во висина од 20% во проектен грант за 

реализација на 1 до 3 приоритетни проекти избрани преку спроведување на форуми во 
заедницата од проектот „Зајакнување на општинските совети – фаза 2“ 

 
 

 

 Се објавува Одлука за кофинансирање во висина од 20% во проектен грант за 
реализација на 1 до 3 приоритетни проекти избрани преку спроведување на форуми во 

заедницата од проектот „Зајакнување на општинските совети – фаза 2“, што Советот на 
Општина Македонски Брод ја донесе на 12 - та седница одржана на ден 11.07.2022 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 583/17 

14.07.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

         М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17), а согласно Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година („Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“ бр.11/21), по предлог на комисијата за општествени 

дејности, Советот на Општина Македонски Брод на 12 - та седница одржана на ден 

11.07.2022 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

 за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод за организирање на 

традиционален турнир за одбележување на празник Илинден во село Самоков 

 

1.На Здружението Општински сојуз за училишен спорт Македонски Брод се одобруваат 

финансиски средства во висина од 15.000,00 денари како финансиска подршка за 

организирање традиционален ноќен турнир во село Самоков по повод празникот Илинден  

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод  

за 2022 година, програма AO Совет на општина, подставка 463 110 ставка трансфери до  

здруженија на граѓани и фондации, истите да бидат исплатени за време на траење на 

турнирот.  

- Здружението општински сојуз за училишен спорт М.Брод има обврска да достави 

писмен извештај за реализацијата до Советот на Општина Македонски Брод.  

3.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

Бр.18 - 583/6 

11.07.2022 година           Совет на Општина Македонски Брод  

                 П р е т с е д а т е л,  

                                   Ивица Аврамоски с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод за организирање на традиционален турнир за одбележување на празник Илинден во 

село Самоков 

 

 

 

 Се објавува Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод за организирање на традиционален турнир за одбележување на празник Илинден во 

село Самоков, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 12 - та седница 

одржана на ден 11.07.2022 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 583/17 

14.07.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

              Градоначалник, 

                   М-р Жарко Ристески с.р. 

 

58



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ 05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17), а согласно Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година („Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“ бр.11/21), по предлог на Комисијата за општествени 

дејности, Советот на Општина Македонски Брод на 12 - та седница одржана на ден 

11.07.2022 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод за организирање на 

традиционален ноќен турнир во Македонски Брод во 2022 година 

 

1.На Здружението Општински сојуз за училишен спорт Македонски Брод се одобруваат 

финансиски средства во висина од 90.000,00 денари, како финансиска подршка за 

организирање традиционален ноќен турнир во Македонски Брод. 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод  

за 2022 година, програма AO Совет на општина, подставка 463 110 ставка трансфери до  

здруженија на граѓани и фондации, истите да бидат исплатени за време на траење на 

турнирот.  

- Здружението Општински сојуз за училишен спорт М.Брод има обврска да достави 

писмен извештај за реализацијата до Советот на Општина Македонски Брод.  

3.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Македонски Брод. 

 

 

Бр.18 - 583/7 

11.07.2022 година           Совет на Општина Македонски Брод 

                П р е т с е д а т е л, 

                         Ивица Аврамоски с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод за организирање на традиционален ноќен турнир во Македонски Брод во 2022 година 

 

 

 Се објавува Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод за организирање на традиционален ноќен турнир во Македонски Брод во 2022 година, 

што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 12 - та седница одржана на ден 

11.07.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 583/17 

14.07.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

              Градоначалник, 

                   М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 точка 44 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/3 ... 4/17 - пречистен текст), по доставено Барање од 

м.з.Д.Манастирец бр.18-434/1 од 10.05.2022 година, Советот на Општина Македонски Брод на 12 -

та седница одржана на ден 11.07.2022 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А  
за одобрување на финансиски средства за санација на локален пат во с.Д.Манастирец 

 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 11.07.2022 година   

донесе Одлука за одбрување на финансиски средства за санација во висина од 15.000 

МКД, на локален пат во село Д.Манстирец кој води кон селските гробишта”. 

 

2.   Средствата ќе бидат исплатени на фирма – лице предложено од м.з.Д.Манастирец. 

 

3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 

 

Број 18 - 583/8                                                                              Совет на Општина Македонски Брод   

11.07.2022 година                                                                                           Претседател, 

Македонски Брод                                                                                     Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства за санација на локален пат 

во с.Д.Манастирец 

        

 

 Се објавува Одлука за одобрување на финансиски средства за санација на локален пат 

во с.Д.Манастирец, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 12 - та седница 

одржана на ден 11.07.2022 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 583/17 

14.07.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

          М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02), член 21 точка 44 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“ бр.2/3 ... 4/17 - пречистен текст), по доставено Барање од м.з. 

Д.Манастирец бр.18 - 434/3 од 11.07.2022 година, Советот на Општина Македонски Брод на 12 - та 

седница одржана на ден 11.07.2022 година, донесе 

 

 

 

О Д Л У К А  
за одобрување на финансиски средства за набавка на нов воздушен вентил 

 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

11.07.2022 година, донесе Одлука за одобрување на финансиски средства во висина до 

40.000 МКД за набавка и монтажа на воздушен вентил, набавка и монтажа на катанец и 

анкери, проверка на шахти од извори и мерење на доток на вода и исклучување на 

бајпасот за с.Сушица на водоснабдителен систем за водоснабдување на населени места 

с.Зркле, с.Сушица, с.Г.Манастирец, манастир „Св.Богородица“ и с.Д.Манастирец. 

 

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 

 

           Број 18 - 583/9                                                                       Совет на Општина Македонски Брод   

         11.07.2022 година                                                                                     Претседател, 

         Македонски Брод                                                                               Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства за набавка на нов воздушен 

вентил 

 
 

 

 Се објавува Одлука за одобрување на финансиски средства за набавка на нов  

воздушен вентил, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 12 - та седница 

одржана на ден 11.07.2022 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 583/17 

14.07.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

         М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), член 46 и член 21 став 1 точка 43 и 44 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17), а во 
врска со поднесени барања од правни и физички лица, Советот на Општина Македонски 

Брод на12 - та седница одржaна на ден 11.07.2022 година, донесе 
 
 

 

З А К Л У Ч О К 
за препраќање на барања од м.з. до Сектор за комунални дејности, ЛЕР, урбанизам и 

заштита на животна средина 

 
1.  Барањето од месна заедница од село Белица - Македонски Брод, бр.18-552/1 

од 24.06.2022 година, за нова водоводна мрежа, се разгледа. 

1.2. Барањето од месна заедница од село Близанско - Македонски Брод, бр.18-
562/1 од 28.06.2022 година, за реконструкција на локлаен пат од мост на езеро Козјак до 

село Близанско, се разгледа. 
1.3. Барањето од месна заедница од с.Близанско - Македонски Брод, бр.18-561/1 

од 13.05.2022 година, за реконструкција на водоводна мрежа, се разгледа. 

 
1.4. Барањето од месна заедница од с.Требовље - Македонски Брод, бр.18-526/1 

од 16.06.2022 година, за реконструкција на локалниот пат помеѓу селата Требовље, 
Косово и Брест, се разгледа. 

1.5. Барањето од месна заедница од с.Црешнево - Македонски Брод, бр.18-571/1 

од 01.07.2022 година, за проширување на локален пат, се разгледа.  
 
2. Горенаведените барања се препраќаат до Секторот за комунални дејности, 

локален економски развој, урбанизам и заштита на животната средина и се задолжува, 
истите, во рамките на програмите да се изнајде начин за нивно вклопување и реализирање. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 
 

 
 

Бр. 18 - 521/10                                                      Совет на Општина Македонски Брод 

11.07.2022 година                                                                   Претседател,  
Македонски Брод                                                             Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за препраќање на барања од м.з. до Сектор за комунални дејности, 

ЛЕР, урбанизам и заштита на животна средина 
 

        

 

 Се објавува Заклучок за препраќање на барања од м.з. до Сектор за комунални 

дејности, ЛЕР, урбанизам и заштита на животна средина, што Советот на Општина 
Македонски Брод го донесе на 12 - та седница одржана на ден 11.07.2022 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 583/17 

14.07.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

                   М-р Жарко Ристески с.р.  

 

66



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

32 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.11/21) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на 

лица донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод по доставени барања од 

физички лица и по предлог од Комисијата за општествени дејности, Советот на Општина 

Македонски Брод на 12 - та седница одржана на ден 11.07.2022 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 11.07.2022 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за лекување и тоа како следи на:  

На Цуте Стојкоски му се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари.  

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2022 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“.  

 

 

Бр.18 - 583/ 11 

11.07.2022 година 

                                                                                                       Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                                      П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                                    Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица 

  

 

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица, за Цуте Стојкоски, што 

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 12 - та седница одржана на ден 

11.07.2022 година. 

 

 

  Бр. 08 - 583/17 

 14.07.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

                    М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

32 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.11/21) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на 

лица, донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод по доставени барања од 

физички лица и по предлог од Комисијата за општествени дејности, Советот на Општина 

Македонски Брод на 12 - та седница одржана на ден 11.07.2022 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 11.07.2022 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок и тоа како следи на:  

  Дамјаноски Благоја му се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари.  

2. Поради лошата здравствена состојба на барателот, надоместокот од точка 1 од ова 

Решение ќе биде исплатен на сметка на сопругата на барателот - Дамјаноска Стоина од 

с.Црешнево - Македонски Брод. 

3. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски 

Брод за 2022 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, 

подставка 464 990 други трансфери.  

4. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

5. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“.  

 

Бр. 18 - 583/ 12 

11.07.2022 година  

                                                                                                          Совет на Општина Македонски Брод  

                                                                                                                          П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                                       Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица 

  

 

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица, за Благоја Дамјаноски, што 

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 12 - та седница одржана на ден 

11.07.2022 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 583/17 

14.07.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

          М-р Жарко Ристески с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

32 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.11/21) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на 

лица донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод по доставени барања од 

физички лица и по предлог од Комисијата за општествени дејности, Советот на Општина 

Македонски Брод на 12 - та седница одржана на ден 11.07.2022 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 11.07.2022 година, 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за лекување и тоа како следи на:  

 На Катерина Радеска и се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари.  

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2022 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“.  

 

 

Бр.18 - 583/ 13 

11.07.2022 година 

                                                                                          Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                          П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                        Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица 

  

 

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица, за Катерина Радеска, што 

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 12 - та седница одржана на ден 

11.07.2022 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 583/17 

14.07.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

         М-р Жарко Ристески с.р. 

 

72



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

32 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.11/21) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на 

лица донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод по доставени барања од 

физички лица и по предлог од Комисијата за општествени дејности, Советот на Општина 

Македонски Брод на 12 - та седница одржана на ден 11.07.2022 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 11.07.2022 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за лекување и тоа како следи на:  

 Миладинка Николоска и се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 

денари.  

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2022 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Македонски Брод.  

 

 

Бр.18 - 583/ 14 

11.07.2022 година  

                                                                                                          Совет на Општина Македонски Брод  

                                                                                                                         П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                                       Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица 

  

 

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица, за Миладинка Николоска, што 

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 12 - та седница одржана на ден 

11.07.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 583/17 

14.07.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

                   М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

32 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2022 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.11/21) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на 

лица донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод по доставени барања од 

физички лица и по предлог од Комисијата за општествени дејности, Советот на Општина 

Македонски Брод на 12 - та седница одржана на ден 11.07.2022 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 11.07.2022 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок и тоа како следи на:  

 Санда Митреска и се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари.  

2. Поради лошата здравствена состојба на барателот, надоместокот од точка 1 од ова 

Решение ќе биде исплатен на сметка на сопругот на барателот - Трајан Митрески од 

с.Могилец - Македонски Брод 

3.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2022 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

4.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

5.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Македонски Брод.  

 

Бр.18 - 583/15 

11.07.2022 година 

                                                                                                          Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                                           П р е т с е д а т е л,  

                                                                                                                         Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица 

  

 

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица, за Санда Митреска, што 

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 12 - та седница одржана на ден 

11.07.2022 година. 

 

 

Бр. 08 - 583/17 

14.07.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

         М-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02), член 21 точка 44 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“ бр.2/3 ... 4/17 - пречистен текст), по доставено Барање од група 

граѓани од с.Д.Манастирец бр.18-592/1 од 07.07.2022 година, Советот на Општина Македонски 

Брод на 12 - та седница одржана на ден 11.07.2022 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 
за анализа за субвенционирање на комунални услуги за семејства со деца со посебни потреби 

 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

11.07.2022 година, донесе Заклучок за задолжување на Одделението за општи правни и 

јавни работи да направи анализа колку семејства - биолошки родители на деца со 

посебни потреби живеат на територијата на Општина Македонски Брод, заради 

субвенционирање на комунални услуги. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод”. 

 

 

 

 Број 18 - 583/16                                                                    Совет на Општина Македонски Брод   

 11.07.2022 година                                                                                   Претседател, 

 Македонски Брод                                                                            Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод, донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за анализа за субвенционирање на комунални услуги за семејства 

со деца со посебни потреби 

        

 

 Се објавува Заклучок за анализа за субвенционирање на комунални услуги за 

семејства со деца со посебни потреби, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе 

на 12 - та седница одржана на ден 11.07.2022 година. 

 

 

 

Бр. 08 - 583/17 

14.07.2022 година 

                Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

          М-р Жарко Ристески с.р. 
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Службен гласник број 8 од 14.07.2022 година на Совет на Општина Македонски Брод  
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Манастирец .......................................................................................................................... стр. 61 
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санација на локален пат во с.Д Манастирец ..................................................................... стр. 62 
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................................................................................................................................................ стр. 63 

 

 Заклучок за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства за 

набавка на нов воздушен вентил ....................................................................................... стр. 64 
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